СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года

№ 10-111
О внесении изменений в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2019года №10-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (в новой редакции)»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации; Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Шугозерского сельского поселения; в целях правового регулирования бюджетных правоотношений в муниципальном образовании Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Шугозерского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2019 года №10-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (в новой редакции)» следующие изменения:

1.1. в статье 7:

-дополнить двумя абзацами следующего содержания:

«-утверждает перечень главных администраторов доходов местного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;

-утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации».

1.2. в статье 28.4:

-исключить абзацы второй, третий.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области :

Р. П. Чекенюк